
Id: CVMAP-SDEYE-VDTGV-IQOIO-LLRFX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/7/44/11
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie: przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali i budynków. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 34 ust. 6 i 6a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznać pierwszeństwo w nabywaniu lokali i budynków stanowiących własność Powiatu Bielskiego ich 
najemcom i dzierżawcom. 

§ 2. Pierwszeństwo, o którym mowa w § 1 przysługuje najemcom, dzierżawcom w przypadku, gdy najemca, 
dzierżawca użytkuje lokal, budynek zgodnie z przeznaczeniem określonym w umowie najmu, dzierżawy oraz nie 
zalega z opłatami czynszu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Migdał


